
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.38 del Reg. Data 10-12-020 

 

 

Oggetto: Impegno  di spesa per acquisto vestiario invernale 

per gli operatori di Polizia Locale 

 

 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   dieci del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Vista le necessità di acquistare per il periodo invernale vestiario e 
calzature idonei per gli operatori della Polizia Locale in base alle proprie 
peculiarità personali, pur mantenendo le caratteristiche  ed il colore, 

indicato dalla Regione Marche; 
 

Vista l’urgenza di provvedere quanto prima per l’arrivo imminente 
dell’inverno è sentita la Ditta CCCP srl di Monteprandone (Ap)  – Via 
Scopa  – Frazione di Centobuchi - partita 01708990443, specializzata nel 

settore del vestiario della Polizia Locale, la quale si è resa disponibile a 
fornire il vestiario; 

 
Visto il prezziario fornito dalla ditta e gli articoli di cui si necessita così 

schematizzato: 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 38 del 10-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

DIPENDENTE DESCRIZIONE

CODICE 

MEPA Q.TA' TAGLIA PREZZO TOTALE

Pantalone invernale PLM-52 1 65,00 €                 65,00 €       

Pantalone elasticizzato PLM-54 1 80,00 €                 80,00 €       

Giacca a vento Gore Tex PLM-59 1 330,00 €               330,00 €    

Corpetto interno giacca a vento PLM-60 1 150,00 €               150,00 €    

Tubolari Ispettore Capo - bordo rosso PLM-513 2 12,00 €                 24,00 €       

Gradi petto Isp. Capo - bordo rosso PLM-613 2 8,00 €                   16,00 €       

Soggolo berrretto Isp.Capo - PLM-813 2 20,00 €                 40,00 €       

Scarponcini mod. Jolli 1 107,00 €               107,00 €    

812,00 €    

Ag. PORFIRI MATTEO Pantalone invernale PLM-52 1 65,00 €                 65,00 €       

Pantalone elasticizzato PLM-54 1 80,00 €                 80,00 €       

Pantalone estivo PLM-02 1 60,00 €                 60,00 €       

Giacca a vento Gore Tex PLM-59 1 L 330,00 €               330,00 €    

Corpetto interno giacca a vento PLM-60 1 L 150,00 €               150,00 €    

Scarponcini mod. Jolli 1 107,00 €               107,00 €    

792,00 €    

TOTALE + IVA 1.604,00 € 

Ispettore Capo 

FAGIANI MARISA

 
 
 
Dato atto che i lavori di che trattasi sono stati richiesti a Ditta: 

-che è notoriamente specializzata per le forniture e prestazioni 
richieste; 

-che pratica a questo Comune, in relazione all'andamento del 
mercato, notoriamente, condizioni vantaggiose; 

-che ha potuto offrire prezzi particolarmente favorevoli, oltre alla 

immediata disponibilità; 

Visto l’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, che consente per 

lavori di importo inferiore a € 40.000,00 o in amministrazione diretta, 
l’affidamento diretto, adeguatamente motivato, rivolto ad una sola ditta; 

Ritenuta l’offerta della citata Ditta congrua e conveniente rispetto alle 

attuali condizioni di mercato; 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 38 del 10-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 107 del D.Lgs n. 
267/2000, nonché in ottemperanza del decreto Sindacale di attribuzione 

responsabilità di servizio; 

Dato Atto che ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e successive 
modifiche ed integrazioni, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei 

flussi finanziari, il codice identificativo di gara assegnato dall’Autorità di 
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture (CIG 

ZCF2FAA6B0);  

Accertato che al finanziamento della spesa complessiva di euro 
1.604,00 potrà farsi fronte con imputazione al Capitolo 532/0 del 

bilancio di previsione anno 2020, dove è prevista la sufficiente 
disponibilità; 

 

DETERMINA  
 

1. Che i motivi in premessa descritti, sono parte essenziale ed 
integrante del presente provvedimento; 

 

2. Di affidare alla Ditta  Ditta C.C.C.P. srl  di Monteprandone (Ap)  
– Via Scopa  – Frazione di Centobuchi - partita 01708990443, la 
fornitura del vestiario per le appartenenti alla Polizia Locale;  

 
3. di riconoscere alla Ditta C.C.C.P. srl di Monteprandone (Ap), 

sopra generalizzata, per la fornitura di uniformi estive alla 
Polizia Locale del Comune di San Ginesio , l’importo di € 
1604,00 + IVA 22%; 

 
4. di imputare la somma complessiva di  € 1956,88 (I.V.A. inclusa)  

al capitolo n.532/0 all’uopo predisposto, del bilancio di 
previsione 2020; 

 

5. di demandare l’ufficio Ragioneria per il definitivo pagamento 
della fornitura di cui trattasi. 

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 38 del 10-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 11-12-2020     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 23-12-2020    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 23-12-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


